Ref. E-4

B

Aceites Baos, S. A.

Alcudia Oro

ACEITE DE OLIVA VIRGEN EXTRA “AGRICULTURA ECOLOGICA”

DESCRIPCION:

Envase de 250ml vidrio opaco.
Modelo Argos.
Etiqueta y contra, estampacion
en color oro.
Tapdn de aluminio roscado con
precinto retractil.

Certificacion

Valle de Alcudia
BUREAU VERITAS
Certification

SGS

AGRICULTURA ECOLOGICA

ECOCERT JAPAN

UNIDAD

CAJA 370x250x200mm

PALET 0,80X1,20m

CONTENEDOR 20pies

CONTENEDOR 40pies

CONTENIDO

PESO kg

MEDIDAS mm

Litros

US fl Oz

neto

bruto

alto

%]

UNIDADES
POR CAJA

PESO
BRUTO kg

Ne DE
CAJAS

PESO
BRUTO kg

ALTURA
m

VOLUMEN
m3

Ne DE
CAJAS

Ne DE
PALETS

Ne DE
CAJAS

Ne DE
PALETS

0,250

8,4535

0,229

0,500

180

62

24

12

9x5

45

555

1,14

1,094

675

15

1350

30

ACEITES BAOS, S.A. c/EGIDO DEL CARMEN, 4 ALMODOVAR DEL CAMPO
13580 - CIUDAD REAL - ESPANA
Tfnos.: 926483145 — 620913571 & Fax: 926484457 X aceitesbaos@aceitesbaos.com
www.aceitesbaos.com



mailto:aceites_baos@meyca.es

