

Aceites Baos, S. A.



















Ref. E-4

Alcudia Oro

ACEITE DE OLIVA VIRGEN EXTRA "AGRICULTURA ECOLÓGICA"



DESCRIPCIÓN:

Envase de 250ml vidrio opaco. Modelo Argos.

Etiqueta y contra, estampación en color oro.

Tapón de aluminio roscado con precinto retráctil.



UNIDAD						CAJA 370x250x200mm		PALET 0,80X1,20m				CONTENEDOR 20pies		CONTENEDOR 40pies	
CON	CONTENIDO		PESO kg		AS mm	UNIDADES POR CAJA	PESO BRUTO kg	Nº DE CAJAS	PESO BRUTO kg	ALTURA	VOLUMEN m³	Nº DE CAJAS	Nº DE PALETS	Nº DE CAJAS	Nº DE PALETS
Litros	US fl Oz	neto	bruto	alto	Ø	FUN CAJA	BRUTU Kg	CAJAS	BRUTU Kg	m	111	CAJAS	PALETS	CAJAS	PALETS
0,250	8,4535	0,229	0,500	180	62	24	12	9x5 45	555	1,14	1,094	675	15	1350	30

Tfnos.: 926483145 – 620913571 & Fax: 926484457 ⊠ <u>aceitesbaos@aceitesbaos.com</u> www.aceitesbaos.com